

مهری رفت تا جابرای ۲ نفر باز شود!

بدهی و قرارداد جدید سیلوا کمتر از حکم فیفا



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزشی

تیم فوتبال استقلال در حالی از روزهای ابتدایی هفته آینده کار خود را به صورت رسمی برای حضور در نیم فصل دوم رقیبت ها آغاز خواهد کرد که با نظر جواد نکونام یک لیست پر و پیمان شامل بازیکنان ملی پوش که بیشتر آنها را از یوتورها تشکیل می دهند برای جذب در نیم فصل دوم رقیبت ها تحویل باشگاه شد. نکته قابل توجه اینکه از لیست نکونام تا به امروز تکلیف برخی از نفرات مشخص شده است. بر همین اساس از الهیار صیادمنش و سعید عزت‌اللهی به عنوان دو اولویت جواد نکونام برای تقویت استقلال نام برده شده و در ادامه نیز از علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، عارف‌آقاسی، امیرحسین حسین‌زاده، مجید حسینی، محمد مجبی و امید نورافکن به عنوان سایر نفرات این لیست یاد شده؛ این در حالی است که بعد از مصاحبه روز گذشته جهانبخش و البته تمایل مجبی برای تداوم حضور در اروپا، تا اینجا پیوستن این دو بازیکن به استقلال منتفی شده و باید منتظر ماند تا سرنوشته بقیه نفرات این لیست مشخص شود.

نکته قابل توجه اینکه در حالی گمانه‌زنی‌ها از لیست ورودی نکونام از مدت‌ها قبل آغاز شده که در این مدت بحث‌هایی نیز بر سر بازیکنان خروجی برای نیم فصل دوم از لیست آبی‌ها هم در برخی محافل خبری مطرح شده و شایعاتی درباره خروج بازیکنانی مانند مطهری، سلمانی، مهری و حتی نیک‌نفس نیز شنیده شد. این در صورتی است که این روزها بحث معاوضه این بازیکنان با نفرات سایر تیم‌ها از جمله معاوضه احتمالی مطهری با حسین‌زاده از تراکتور یا محمد جواد محمدی از ذوب‌آهن نیز شنیده می‌شود. با این حال هنوز نکونام به صورت رسمی لیست خروجی خود را به باشگاه ارائه نکرده و اطرافیان او معتقدند این چهره که خارج از ایران به سر می‌برد در این خصوص قرار است سیاست خاصی را به کار ببندد؛ به این شکل که نکونام قصد دارد ابتدا تکلیف بازیکنانی که نام‌شان را برای جذب به باشگاه اعلام کرده مشخص شود و سپس با روشن شدن سرنوشته بازیکنان ورودی برای نیم فصل دوم، سرمربی استقلال خروجی‌هایش را به صورت رسمی اعلام کند.

مهری بدون هماهنگی فسخ کرد؟

با همه این تفاسیر اما روز گذشته سعید مهری، هافبک شماره ۸ استقلال که در سال‌های حضورش در استقلال به دفعات مورد بی‌مهری هواداران قرار گرفت در حالی قراردادش را فسخ کرد که شنیده می‌شد باشگاه قبرسی آپولون برای این خروجی‌هایش را به صورت رسمی اعلام کند.

بازیکن پیشنهاد رسمی ارسال کرده است. البته این خبر رسماً تا این لحظه تأیید نشده اما در هر صورت شنیده‌ها حاکی از آن است که این بازیکن با بخشیدن مطالبات ۸ و نیم میلیاردی خود که از فصل قبل طلبکار بود، قراردادش را به صورت توافقی با استقلالی‌ها فسخ کرده است. در این خصوص برخی نیز مدعی فسخ یکطرفه قرارداد مهری با استقلال و مخالفت نکونام با این اقدام شدند؛ این در حالی است که بخشیدن مطالبات سال قبل احتمالی‌تواند به این معنا باشد که این فسخ با توافق انجام شده است.

در هر صورت بعد از فسخ قرارداد مهری با استقلال، در خصوص این بازیکن شنیده می‌شود او تیم بعدی‌اش را هم انتخاب کرده و برای ادامه فعالیت فوتبالی خود راهی قبرس و تیم تحت هدایت ریکاردو ساپینتو خواهد شد. ساپینتو سال گذشته در استقلال نشان داده بود اعتقاد زیادی به مهری دارد و حالا درخواست برای جذب وی، اعتقاد راسخ خود به این هافبک استقلال را یک بار دیگر به اثبات رسانده است. در این خصوص شنیده‌ها از انتقال قطعی مهری به آپولون خبر می‌دهند و باید این انتقال را احتمالاً تمام شده دانست.

نکته قابل توجه اینکه با جدایی مهری یک جای خالی در لیست بازیکنان بزرگسال استقلال باز خواهد شد که با جذب قطعی رافائل سیلوا ی برزیلی، این بازیکن مشکلی برای حضور در لیست آبی‌ها نخواهد داشت؛ این در شرایطی است که در صورت خرید بازیکنان جدید دیگر، به طور قطعی باید چند بازیکن دیگر از لیست استقلال‌ها در نیم فصل دوم خارج شود.

از سوی دیگر با جدایی مهری و جذب سیلوا، جای‌های روزبه چشمی، بازیکن محبوب نکونام و البته هواداران استقلال هم در میانه میدان باز شده و با جایگزین شدن سیلوا در مرکز خط دفاعی به جای چشمی، این بازیکن به طور حتم در نیم فصل دوم به مرکز زمین منتقل خواهد شد تا با یک انتقال، عملاً جای‌های دو بازیکن در لیست و همچنین ترکیب آبی‌ها در نیم فصل بعدی خالی شود!

استقلالی‌ها از بازگشت سیلوا چقدر سود کردند؟

از سوی دیگر رافائل سیلوا ی برزیلی با اعلام باشگاه استقلال دوباره به این تیم پیوست و شنیده می‌شود این بازیکن احتمالاً جمعه شب همراه با خانواده برای آغاز تمریناتش با آبی‌ها راهی تهران خواهد شد. نکته قابل توجه و امیدوارکننده درباره سیلوا اینکه از باشگاه خبر می‌رسد توافق جدید با مدافع برزیلی باعث شده است با یک حساب سرانگشتی چیزی در حدود ۱۰۰ هزار دلار به سود استقلالی‌ها شده، ضمن اینکه این بازیکن برای یک و نیم فصل نیز در خدمت باشگاه ایرانی خواهد بود.

در این خصوص باشگاه استقلال اواخر هفته گذشته درباره این انتقال خبر

سیلوا در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: امیدوارم دوباره با هواداران جشن قهرمانی بگیریم جام دوم را با استقلال می‌خواهم

هفته گذشته باشگاه استقلال به صورت رسمی از بازگشت سیلوا ی برزیلی به جمع بازیکنان این تیم خبر داد و نوشت: «رافائل سیلوا، مدافع برزیلی فصل گذشته استقلال با توافقی جدید به جمع آبی‌پوشان پایتخت بازگشت. بر همین اساس علی خطیر، مدیرعامل استقلال، در پی صدور حکم فیفا و محکومیت این باشگاه در پرونده شکایت سیلوا، با هماهنگی سرمربی استقلال و با توجه به اعلام نیاز کادر فنی برای تقویت خط دفاعی تیم و جذب مدافع، اقدام به مذاکره با رافائل سیلوا کرد و در نهایت با این مدافع برزیلی برای بازگشت به استقلال به توافق رسید.» سیلوا که اولین بار در نیم فصل دوم فصل بیست و یکم راهی استقلال شده بود و همراه با این تیم قهرمان لیگ برتر شده بود این بار هم در شرایطی تقریباً مشابه دوباره به این باشگاه باز خواهد گشت. این بازیکن در گفت‌وگویی کوتاه درباره این اتفاق به «فرهیختگان» گفت: «قطعاً با امیدواری زیادی به تهران می‌آیم و جام دوم قهرمانی را با استقلال می‌خواهم.» وی درباره احساس دوباره‌اش از بازگشت به تهران گفت: «از این اتفاق بسیار خوشحالم و امیدوارم بتوانم برای تیمم شمر ثمر باشم. از اینکه دوباره به استقلال بازگشته‌ام و می‌توانم با همبازیان سابق و هواداران تیم دیدار داشته باشم بسیار خرسندم.» سیلوا همچنین تأکید کرد: «به امید یک قهرمانی دیگر و شادی هواداران در پایان فصل.» امیدوارم در کنار هم دوباره جشن قهرمانی بگیریم.» سیلوا در پایان فصل بیست و یکم با قهرمانی لیگ برتر، جام قهرمانی این رقابت‌ها را برای دوستان خود تکر کرده بود و حالا این فرصت را دارد که در پایان فصل جاری در صورت قهرمانی استقلال این کار را تکرار کند.

چند برابر شدن در دسر با با استعفا ناگهانی سرمربی

حواشی ادامه دار شمشیربازها



بگانه عساری خبرنگار

تنها چند روز تا اعزام علی پاکدامن و محمد بهری به مسابقات گرنندپری تونس باقی مانده و پس از این مسابقه، شمشیربازان باید برای حضور در جام جهانی گرجستان آماده شوند؛ مسابقه‌ای حساس برای قطعی کردن سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۴ پاریس که بیستم بهمن ماه آغاز می‌شود. این در حالی است که گویا تیم ملی شمشیربازی ایران قرار نیست رنگ آرامش را ببیند و در آخرین اتفاق، امین قربانی، سرمربی تیم ملی در آستانه مسابقات کسب سهمیه تیمی المپیک از سمت خود استعفا داد تا این تیم درگیر در دسری جدید شود. حالا باید به تمامی حواشی قبلی، نبود سرمربی را هم اضافه کرد.

حواشی تمامی ندارد

شاید بتوان گفت تا قبل از این مشکلات اگر حواشی دو اسلحه دیگر یعنی فلوره و ایه بگذردیم، سایر تنها اسلحه موفق فدراسیون شمشیربازی بود. حالاً اما سایر هم درگیر حواشی و مشکلات فراوان است. باید بدون تعارف گفت که اگر

داد: «مطابق این توافق، رافائل سیلوا قراردادی به مدت یک فصل و نیم با باشگاه استقلال امضا کرده است. همچنین باشگاه استقلال با رافائل سیلوا یک تسویه‌نامه مجزا امضا کرده که به واسطه این تفاهتنامه تسویه، مطالبات سیلوا در چند قسط و طی یک سال آینده به او پرداخت می‌شود.» در این خصوص گفته می‌شود سیلوا برای قطعی ۹۵۰ هزار دلاری خود را از فیفا علیه استقلال گرفته اما با تفاهتنامه جدید با رقم ۸۵۰ هزار دلاری برای یک و نیم فصل به همراه مطالبات فصل قبل خود در خدمت استقلال خواهد بود؛ هرچند این مطالبات هم به صورت اقساطی به وی پرداخت خواهد شد.

ساپینتو در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: مهری به اینجا می‌آید

سعید مهری، هافبک استقلال روز گذشته در حالی قراردادش را با استقلال فسخ کرد که در این باره یعنی نحوه فسخ او با این باشگاه حرف و حدیث‌هایی ایجاد شد. این در صورتی است که برخی از نامه درخواست جذب مهری توسط باشگاه آپولون قبرس خبر می‌دهند. نکته قابل توجه اینکه در حالی باشگاه قبرسی به عنوان مقصد بعدی مهری نام برده می‌شود که ریکاردو ساپینتو ی پرتغالی، سرمربی فصل گذشته استقلال و این فصل آپولون تا تأیید این انتقال در گفت‌وگویی کوتاه در همین مورد به «فرهیختگان» گفت: «سعید بازیکن توانمندی به شمار می‌رود و او به دفعات این امر را نشان داده است.» ساپینتو بدون توضیح بیشتر درباره نحوه این انتقال تأکید کرد: «مهری به اینجا می‌آید»

اختلاف فاحش قراردادها کار دست طلایی پوشان می‌دهد؟ زمره‌های فسخ دانشگر با سپاهان

تیم فوتبال سپاهان بعد از سه شکست متوالی در سه دیدار اخیر خود در نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر صدر جدول را از دست داده و با نایب قهرمانی نیم فصل به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد. این در حالی است که باشگاه برطرف‌دار اصفهانی در نیم فصل اول با حواشی متعددی مواجه شد که از جمله آنها می‌توان به چالش با کارگزاران نظارت بر سقف بودجه و قرارداد‌های لیگ برتر فوتبال و کسر ۴ امتیاز از این تیم اشاره کرد. در ادامه با وجود بازگشت ۴ امتیاز سپاهانی‌ها، این تیم در نهایت با ۳ شکست پایانی نیم فصل، به کار خود پایان داد تا وضعیت نماینده اول اصفهان در لیگ برتر برای نیم فصل دوم با توجه به شرایط موجود تا حدودی نامطلوب ارزیابی شود. نکته قابل توجه اینکه در خصوص تیم اصفهانی شنیده می‌شود برخی بازیکنان این تیم از اختلاف فاحش رقم قراردادها و پرداختی‌های فاصله‌دار در مقایسه با هم‌تیمی‌های خود به شدت ناراحت و نگران هستند تا جایی که در این زمینه شنیده می‌شود احتمالاً چند نفر از آنها بی‌کی از گذشته در این تیم حضور داشته و با بازیکنانی که در فصل جاری جذب شدند اختلاف قراردادی فاحشی دارند، قصد دارند برای نیم فصل دوم رقابت‌ها خود را با سپاهان فسخ کرده و راهی تیم‌های دیگر شوند. بر همین اساس شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که یکی از این نفرات محمد دانشگر، مدافع سابق استقلال است که او در این ارتباط گلابه‌های ذهنی خود را هم مطرح کرده است.



هزینه دستمزد ماهیانه او در صدر اخبار بود. اما چرا قربانی افتخار حضور در المپیک به عنوان سرمربی را از خود گرفته است؟

اوضاع خوب نیست، تیم را در یابید

در سکوت مسئولان فدراسیون و سرمربی سابق، نام چند نفر در رسانه‌ها به عنوان سرمربی جدید مطرح شد. در جدیدترین اتفاق، پیمان فخری اعلام کرد بازگشت مجددی در کار نیست و به تیم ملی بازمی‌گردد. فخری پس از المپیک توکیو از سمت خود به عنوان سرمربی تیم ملی کناره‌گیری کرد و در حال حاضر در آمریکا مشغول مربیگری است؛ مساله‌ای که البته هنوز قطعی نیست و شاید او زمان بیشتری برای فکر کردن بخواهد اما در صورت عدم حضور فخری به عنوان سرمربی، فدراسیون باید به دنبال گزینه‌های جدیدی بگردد. پورسلیمان، رئیس فدراسیون برای حضور مریی خارجی درخواست کمک مالی کرده است و نام چند گزینه ایرانی گفته شده در رسانه‌ها هم، از طرف خودشان در گفت‌وگو با «فرهیختگان» تکذیب شد. چه کسی سرمربی جدید تیم ملی شمشیربازی ایران خواهد بود؟ هنوز کسی نمی‌داند اما آنچه مشخص است حال و اوضاع بد تیم و بازیکنان است و هیچ‌کس نیست که آنها را در یابید و به صحبت‌هایشان گوش کند.

گواهی موقت کارشناسی از سر رشته مدیریت دولتی اینجانب مهدی ادهمی فرزند عباس باکد ملی ۰۸۷۲۳۰۹۵۳ صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

احتراماً مدرک تحصیلی اینجانب مالک حیدری فرزند دادلا مولای شماره ملی ۳۱۲۰۲۰۲۰۴ صادره از بافت در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران صادره از واحد برده سیر به شماره ۹۲/۷/۹۵۸۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد برده سیر به نشانی دانشگاه آزاد ارسال نماید.

دانشنامه پایان دوره کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر اینجانب سمیه پورخالقی فرزند محمد علی باکد ملی ۲۹۹۲۶۶۵۹۳ صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان باغ سردار فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۱۳۱ صادره از گچساران مقطع کارشناسی رشته مهندسی تولیدات دامی صادره

از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱۴۷۱۱۵۰۶۵۷۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج- انتهای رجایی شهر- تقاطع بلوار مودن و استقلال- صندوق پستی ۳۱۳۰۳۱۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی کارشناس فرزند ماشاءلله به شماره شناسنامه ۱۳۷۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی خود روی پرلاید مدل ۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۳۱۶۰۲۷ و به شماره شناسی ۵۱۴۲۲۲۸۸۰۶۷۲۶۸ و به شماره پلاک ۱۴-۴۸۸-۳۴۴ به نام رضا سلامتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

توبت دوم

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده‌گذار، مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بوعلی

موضوع مزایده: بخش پوست و زیبایی

مبلغ سررده شرکت در مزایده: ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز فیش نقدی یا ضمانتنامه بانکی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و بازبید محل: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

محل دریافت اسناد مزایده: تهران، میدان امام حسین (ع)، اول خیابان دماوند- بیمارستان بوعلی- تلفن: ۳۳۳۴۸۳۶-۹ داخلی ۳۳۶

مهلت ارائه پاکت: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۰۸۰۹۰۷۵۷۹۰۰ نزد بانک ملی به نام بیمارستان بوعلی تهران (غیر قابل استرداد) بیمارستان در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی